I'pagpuk padbomot

Ymeepoicoaro:
Jupexmop MKOY XMP

«Cpeonss obweobpazosamenvras wikona n. booposckuiiy

CuBKoOBa

MKaHHa

sn=Cuekosa, cn=Cuekosa XKanHa Bnay
n aﬂ Vl M VI p O B H a Jlara: 2024.09.25 11:33:02 +05'00'

Toanvcano uuposoi noanvceo: Cuakosa Kawka BAaauMuposHa
DN: c=RU, st=XanTbi-MaHCUiCKih aBTOHOMHBI OKpyr - 10rpa, I=n.
i wKonb, 0= (O KASEHHOE
OBLIEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEX/IEHVE XAHTbI - MAHCUACKOTO
PAVIOHA "CPE/IHAAl OBLIEOBPA3OBATENTbHAS LIKOMA M.
BOBPOBCKMIT", 1.2.643.100.3=12083034373431363237393632,
1.2.643.3.131.1.1=120C383631383031333632353732,

net,

AVMMPOBHA

Ipuka3z Ne 185-O om «30» aseycma 2024 2.

CoOUUAIbBHO20 neoazoza

lennb
HepeJ U

IoHeneabHUK

BropHuk

Cpena

YerBepr

IIaTuuma

Bpems
padoThI
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13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00
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